Conselho Federal de Química

Conselho Regional de Química da 15ª Região

Av. Amintas Barros, 3700 - CTC, Torre B, Sala 1204

Lagoa Nova, Natal/RN - 59075-810
Telefones (84) 3217-0220 – 3217-1942

PORTARIA Nº 4 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

A Presidente do Conselho Regional de Química da 15ª Região, no uso das

Atribuições do artigo 17, da Lei 2.800 de 18 de junho de 1956, e pelo Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a funcionária Francisca Perla Chagas de Sousa como responsável

pela execução do Convênio nº 13/2024 da Plataforma Backoffice, integrante do Pool de Serviços

Compartilhados.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Emily Cíntia Tossi de Araújo Costa

Presidente do CRQ 15ª Região

(Original assinada)